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Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 

Категория слушателей: учащиеся 8-11 классов средних образовательных 

школ 

Общая трудоемкость программы: 80 ак. ч. 

Форма обучения: очная 

Выдаваемый документ: сертификат 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 
1 Введение в 

энергетику 
8

0 
68 

6

8 
0 0 0 12 0  Нет  

1.1. Профориентация. 

Введение в 

энергетику 

2

4 
24 

2

4 
0 0 0 0 0    

1.2. Введение в 

психологию 

личности 

1

5 
8 8 0 0 0 7 0    

1.3. Основы 

физического 

воспитания и 

здорового образа 

жизни 

6 6 6 0 0 0 0 0    

1.4. Компетенции 

успеха 
1

5 
10 

1

0 
0 0 0 5 0    

1.5. Культурно- 2 20 2 0 0 0 0 0    



исторические 

основы 

российской 

государственности 
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